Szám: 505-17/2008.

Jegyzőkönyv

Készült: 
2008. október 21.-én 13.30 órakor az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság nyílt ülésén a Hévízi Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Osztály tárgyalótermében.
Jelen vannak: 
Szarka László a bizottság elnöke, képviselő-testületi tag,

Gelencsér Hédi képviselő-testületi tag

Papp Gábor képviselő-testületi tag

Füzesi Lászlóné képviselő-testületi tag,
Gelencsér Béla képviselő-testületi tag,
Lendvai Éva külső tag

Illésné Sándor Márta, külső tag
Dr. Szarka Lajos külső tag

Simon Tivadar külső tag,

Dr. Szántó Endre vezető főtanácsos

Távolmaradását bejelentette: Gelencsér Béla képviselő-testületi tag,
I.

Napirendek tárgyalása előtt

Szarka László bizottsági elnök köszönti a bizottság tagjait és a megjelenteket, az ülést megnyitja és megállapítja, hogy a 9 tagú bizottságból 6 fő jelen van, a bizottság határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére Dr. Szántó Endre vezető főtanácsost, hitelesítésére Simon Tivadar bizottsági tagot kéri fel. Javaslatot tesz a napirendre, melyet a bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadott el: 

Napirendi pontok:

1.) A NYDOP „Közoktatási infrastruktúra és szolgáltatások fejlesztésének” tárgyú pályázati felhívása a „Brunszvik Teréz Óvoda infrastruktúrájának és szolgáltatásainak fejlesztése” c. pályázat ismételt benyújtása 

Előadó: Tüdő László osztályvezető

2.) Az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola létszámkeretének módosítása

Előadó: Szarka László az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola igazgatója  

3.) Pianínó beszerzése

Előadó: Szarka László az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola igazgatója  

4.) Vegyes ügyek

Előadó: Dr. Szántó Endre vezető főtanácsos  

II.

Napirendek tárgyalása

1.) A NYDOP „Közoktatási infrastruktúra és szolgáltatások fejlesztésének” tárgyú pályázati felhívása a „Brunszvik Teréz Óvoda infrastruktúrájának és szolgáltatásainak fejlesztése” c. pályázat ismételt benyújtása 

Előadó: Tüdő László osztályvezető

Szarka László elmondta, hogy a NYDOP-2008-5.3.1./2F pályázat keretében ismételten lehetőség nyílik pályázati támogatás elnyerésére, mert a pályázati alapot 3 milliárd forinttal megemelték, így az óvoda újra beadhatja a pályázatát. Arról kell szavazni, hogy beadjuk-e újra változatlan tartalommal. 

Hozzászólás nem hangzott el. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
52/2008. (X. 21.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága a képviselő-testület részére elfogadásra javasolja a NYDOP „Közoktatási infrastruktúra és szolgáltatások fejlesztésének” tárgyú pályázati felhívásra a „Brunszvik Teréz Óvoda infrastruktúrájának és szolgáltatásainak fejlesztése” c. pályázat ismételt benyújtását 

Felelős: Szarka László a bizottságelnöke 

Határidő: 2008. október 28.
(Lendvai Éva és Illésné Sándor Márta megérkezett az ülésre)

2.) Az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola létszámkeretének módosítása
Előadó: Szarka László az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola igazgatója  

Szarka Lajos elmondta, hogy az előterjesztés részletesen tartalmazza a létszámkeret módosításának indoklását.
Hozzászólás nem hangzott el. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 8 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2008. (X. 21.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola létszámkeretének módosításáról szóló előterjesztés Képviselő-testület elé történő beterjesztését, és az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását javasolja.
Felelős: Szarka László a bizottságelnöke 

Határidő: 2008. október 28.

3.) Pianínó beszerzése
Előadó: Szarka László az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola igazgatója  

Szarka László elmondta, hogy a város hangszerei leamartizálódtak, de ez vonatkozik a kórházra és a szállodákra is. Most van egy alkalom, hogy kedvező áron vegyünk pianínót, de csak akkor, ha egyszerre hármat veszünk. A kórház dísztermében sincs pianínó, a városházán sincs, és az általános iskolának sincs egy tisztességes pianínója. Ha hármat veszünk 416.000 forintra lemegy az ár nettóban. Majdnem egyharmadára.
Hozzászólás nem hangzott el. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2008. (X. 21.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága a pianínó beszerzéséről szóló előterjesztés Képviselő-testület elé történő beterjesztését és a határozati javaslat elfogadását javasolja.
Felelős: Szarka László a bizottságelnöke 

Határidő: 2008. október 28.

4.) Vegyes ügyek

Előadó: Dr. Szántó Endre vezető főtanácsos  

1.)

Dr. Szántó Endre elmondja, hogy a testületi döntésnek megfelelően elkészült a Hévíz története oktatási segédkönyv, a hivatal raktárában van. Fele fűzötten fele ragasztókötéssel. A polgármester úr javaslatára 40-40 db könyvet kapna díjmentesen az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola, a Bibó István Gimnázium és a Festetics György Művelődési Központ. A többit értékesítenénk illetve raktároznánk a következő tanévre. A fűzötteket kellene az iskolai tanulók számára oktatási anyagként biztosítani.
Szarka László elmondja, hogy 200 darabot a ragasztókötésesből meg kellene hagyni reprezentációs célokra. És a 40-40 felettit értékesíthetjük. Az Általános Iskolának minden évben kell 50-60 darab amelyet a tanulók megvesznek. Ha mindent eladunk, akkor jövőre újra kell nyomtatni. Ha eladjuk a maradékot, akkor az összejött pénzből lehetne kiegészítve újranyomtatni. A lakosság is megvenné, többen jelezték nekem. Az általános iskola még 20 darabot vesz. Több helyen pedig bizományban lehetne árulni. Jutalomként is lehet osztani például az Illyés napokon. Az 1200 forintos darabár nem sok, próbáljuk eladni. 100 db maradna reprezentációs célokra a polgármesternél.

Több hozzászólás nem volt. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 8 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

55/2008. (X. 21.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja, hogy az 500 példányszámban kiadott Hévíz története című oktatási segédkönyvből 40-40 darabot kapjon térítés mentesen a az Illyés Gyula Általános és Művészeti Iskola, a Bibó István Gimnázium és a Festetics György Művelődési Központ, 100 db ragasztókötéses könyvet reprezentációs célra Hévíz város polgármesterének kell átadni, a megmaradt 280 példány kerüljön értékesítésre.
Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2008. november 15.
2.)

Szarka Lajos elmondja, hogy Kerner Gábor kulturális örökségvédelmi referens megtekintette az egregyi Árpád-kori templomot, a római villát, valamint a római késő-római téglasír állapotát. Emlékeztetőjében leírta, hogy a templom és a római villa állapota nem kielégítő, sőt kimondottan rossz állapotban van. A templom beázik, a római villa kövezete pedig több helyen felfagyott. A leírt problémák kiküszöbölése érdekében a Kulturális Örökségvédelmi Hivatal felveszi a kapcsolatot Hévíz Város Önkormányzatával, mint tulajdonossal és intézkedést fog kérni. A Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Építésügyi Osztálya ezt a levelet megkapta, és nagyon gyorsan lépni kellene a helyreállítás kérdésében.
Papp Gábor: A római romkert esetében ez szakmai hiba, meg kell nézni garanciális-e még ez a munka. A Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Építésügyi Osztályának utána kell járni. Ezt testület elé kell vinni.
Szarka László: Meg kell nézni a garanciális munkák hogyan vannak bent a szerződésben. Menjen be a mostani testületi ülésre a kérdés. Ez gyors intézkedést kíván. Kapjon a testület tájékoztatást az október 28.-i ülésen.

Több hozzászólás nem volt, ezért az elnök szavazásra tette fel a kérést. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 8 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

56/2008. (X. 21.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja, hogy az Árpád-kori templom és a Római villa állagmegóvásának kérdése kerüljön a képviselő-testület 2008. október 28.-i ülésére, ahol a bizottság az alábbi határozat elfogadását javasolja: Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Városfejlesztési és Építésügyi Osztályt, hogy vegye fel a kapcsolatot a Kulturális Örökségvédelmi Hivatallal az Egregyi Árpád-kori templom és a római romkert állagmegóvása érdekében, és még a 2008. évben tegyék meg a szükséges lépéseket a két műemlék épület konzerválási munkáinak elvégzésére.
Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2008. november 15.

3.)

Szarka László elmondja, hogy a templom felett, a Martinovics utcában néhány félkész épületbe beköltöztek a hajléktalanok. Mellette egy viszonylag nagy ligetes terület van, amelyet meg lehetne venni úgy, hogy eladjuk a Zrínyi utcai játszóteret, és megvett nagyobb területen lehetne egy új szebb, nagyobb játszóteret kialakítani. Ez egy ötlet egy nagyobb játszótér érdekében.
4.)

Papp Gábor: Vasárnap istentisztelet közben egy hölgy rosszul lett a református templomban. Hívtuk az orvosi ügyeletet, ezután hívtuk ki a mentőket. A mentők tízszer olyan gyorsan értek ki, mint az ügyelet. Az ügyeletes nem volt a helyén, azt üzente, hogy majd jön. Kiérkezett a mentő, utána lemondtuk az ügyeletet.
Gelencsér Hédi: Se a sofőr, se az orvos nincs az ügyeleten. Hívás esetén a sofőr úgy szedi össze valahol az orvost.

Szarka Lajos: A gyermekügyelet azonban jól működik. Csak az elismerésem az övék.

Több napirend nem lévén, a bizottság elnöke megköszöni a részvételt és az ülést 14.30 órakor bezárja. 

A jegyzőkönyv lezárva.

K.m.f.


Simon Tivadar 
Szarka László

jegyzőkönyv hitelesítő
bizottság elnöke

